Warszawa, dn. 24.06.2021 r.
Pełnomocnik Zamawiającego:
New Power Sp. z o.o.
ul. Chełmżyńska 180A
04-464 Warszawa
Reprezentujący: 
Gminę Zawonia
ul. Trzebnicka 11
55-106 Zawonia

ODPOWIEDZI NR 1 NA ZAPYTANIA WYKONAWCÓW

Pełnomocnik Zamawiającego – Gminy Zawonia prowadząc postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizację zadania: „ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ NA POTRZEBY GRUPY ZAKUPOWEJ GMINY ZAWONIA’’ przesyła niniejszym pismem treść zapytań, które drogą elektroniczną w dniu 22.06.2021 r. wpłynęły do Pełnomocnika Zamawiającego, dotyczących przedmiotowego postępowania wraz z odpowiedziami.
Dotyczy ogłoszenia nr 2021/S 114-299023 z dnia 15.06.2021 r. 

Pytanie 1 – SIWZ – rozdział XVII pkt 2 
Wykonawca zwraca się z prośbą o podanie liczby umów, które będą podpisywane w wyniku rozstrzygnięcie przedmiotowego postępowania przetargowego. 
Odpowiedź 1
W ramach przeprowadzonego postępowania zawartych zostanie 33 umów

Pytanie 2 – załącznik nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; załącznik nr 4 -  projekt umowy § 6 ust. 10, 11
Wykonawca informuje, że zgodnie z możliwościami działania systemu bilingowego, na fakturach wskazane będą dane Nabywcy (nazwa, adres, Nr NIP), natomiast dane Odbiorcy (nazwa i adres) zostaną wpisane pod pozycją "Adres korespondencyjny". 
Prosimy o potwierdzenie, że takie rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.
Odpowiedź 2
Zaproponowane rozwiązanie dotyczące wystawianych faktur VAT jest akceptowane przez Zamawiającego.

Pytanie 3 – załącznik nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Wykonawca prosi o uzupełnienie danych w zakresie numeru PPE w pozycjach w których w chwili obecnej wpisana jest wartość „0” i „ – ".
Odpowiedź 3
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że na fakturach ppe znajdujących się na terenie Tauron Dystrybucja S.A. znajduje się tylko jeden nr ppe/nr ewidencyjny.
Nr zostaną uzupełnione i poprawione przed podpisaniem umów. Tabela excel z aktualnymi nr zostanie przekazana wyłonionemu w postępowaniu przetargowym wykonawcy.

Pytanie 4 – załącznik nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia; załącznik nr 4 - projekt umowy § 11 ust. 1
Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:
a) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
b) Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?
c) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w termie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?
d) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?
Odpowiedź 4
a) Umowy dystrybucyjne zawarte są na czas nieokreślony
b) Zamawiający upoważni do tej czynności Wykonawcę
c) Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe. Wykonawca zobowiązany jest do złożenia wniosku o umowę dystrybucyjną
d) Zamawiający nie ma zawartych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SWZ

Pytanie  5  – załącznik nr 4 - projekt umowy §2 ust. 2
Wykonawca informuje, że zgodnie z przepisami Prawa energetycznego i aktów wykonawczych, jak również generalnych umów dystrybucyjnych, podmiotem odpowiedzialnym za terminowe przekazywanie danych pomiarowo-rozliczeniowych jest OSD.
Z uwagi na powyższe zwracamy się z prośbą o usunięcie przedmiotowego zapisu.
Odpowiedź 5
Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na wykreślenie § 2 ust.2 Projektu Umowy

Pytanie  6  – załącznik nr 4 - projekt umowy §5 ust. 1
Wykonawca informuje, iż jednostką energii elektrycznej powszechnie stosowaną
w rozliczeniach dla punktów poboru w grupach taryfowych Bxx jest Megawatogodzina [MWh], natomiast dla obiektów w grupach taryfowych Cxx i Gxx jest kilowatogodzina [kWh].
Ze względu na określenie przez Zamawiającego w dokumentacji przetargowej jednostki rozliczeniowej kWh dla wszystkich grup taryfowych, Wykonawca zwraca się z zapytaniem, czy Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych?
Odpowiedź 6
Zamawiający wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń w jednostkach energii elektrycznej dedykowanych odpowiednio do grup taryfowych.

Pytanie  7  – załącznik nr 4 - projekt umowy §6
Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2020 poz. 106 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych Wykonawcy, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej.
Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.
Odpowiedź 7
Zamawiający nie wyraża zgody na udostępnianie faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej.

Pytanie  8  – załącznik nr 4 - projekt umowy §6 ust. 1, załącznik nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia
Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. 
[bookmark: _Hlk75429786]W związku z powyższym i danymi wskazanymi w załączniku nr 1 kolumna „U” prosimy o wskazanie czy okresy rozliczeniowe/cykle przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu odbywają się w miesiące parzyste czy też nieparzyste. Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.
Odpowiedź 8
Pełnomocnik Zamawiającego informuje, że nie jest w stanie wskazać czy okresy rozliczeniowe/cykle przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu do każdego PPE występującego w postępowaniu odbywają się w miesiące parzyste czy też nieparzyste. Dystrybutor w umowach nie wskazuje czy faktury będą wystawiane w miesiącu parzystym, czy nieparzystym.

Pytanie 9 – załącznik nr 4 -  projekt umowy § 6 ust. 3 - 6
Wykonawca informuje, iż faktury korygujące wystawiane są na podstawie skorygowanych danych pomiarowo – rozliczeniowych udostępnionych Wykonawcy przez OSD. Wykonawca nie dokonuje przeliczeń do faktur korygujących w sposób wskazany w ust. 3-6.
Prosimy o modyfikację zapisów lub ich wykreślenie.
Odpowiedź 9
Pełnomocnik Zamawiającego nie wyraża zgody na wykreślenie lub modyfikację wskazanych zapisów.


/-/ Justyna Szepietowska 
      Pełnomocnik Zamawiającego 
